
 
UCHWAŁA NR 123/07 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 21 lutego 2007 roku 

 
 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdań rocznych z wykonania planu finansowego za 2006 rok, 
przedłożonych przez wojewódzkie samorządowe instytucje kultury. 
 
 
Na podstawie art. 199 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 197 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się do aprobującej wiadomości sprawozdania roczne z wykonania planu 
finansowego za 2006 rok, przedłożone przez samorządowe instytucje kultury. 
 

§ 2 
 

Uchwała podlega przekazaniu Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Adam Jarubas 
 


